Главе администрации города Тулы

Е. В. Авилову

от гражданина - собственника Колпакова Александра Валерьевича
проживающего по адресу:

143960, Московская обл., г. Реутов, проспект Мира, д. 10, кв. 27. 8(910)556-80-35
Адрес для пересылки почты: _______________________________
Уважаемый Евгений Васильевич!
Прошу Вас изменить вид разрешенного использования принадлежащего мне земельного участка 71:14:040801:0108 площадью 10000 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Федоровское, в 1270м юго-восточнее с. Борщевка, участок 117.
с «для сельскохозяйственного использования» на «Ведение садоводства» (13.2 по классификатору видов разрешенного использования земельных участков с изменениями и дополнениями от 30 сентября 2015 г. к приказу Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. N 540)

Приложения:

· копия свидетельств о государственной регистрации права        собственности на земельный участок (на одном листе);

· копия паспорта гражданина-собственника (на трех листах);

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________

"22" марта 2016г.